
WOŚP: Wygraj podróż autobusem
śladami  powieści  Kazimierza
Kutza
Górnośląsko-Zagłębiowska  Metropolia  ponownie  gra  z  Wielką
Orkiestrą Świątecznej Pomocy i zachęca do udziału w dziesięciu
licytacjach. Zwycięzcy każdej z nich będą mogli wybrać się w
podróż  magicznym  autobusem  śladami  powieści  „Piąta  strona
świata” Kazimierza Kutza.

Tym  razem  GZM  przygotowała  aukcje  we  współpracy  z  PKM
Świerklaniec i Teatrem Śląskim im. Stanisława Wyspiańskiego.
To właśnie dyrektor teatru, Robert Talarczyk, będzie pełnił
funkcję  przewodnika,  który  przybliży  zwycięzcom  aukcji
niezwykły świat Kazimierza Kutza.

– Spotkamy się w specjalnym autobusie, który będzie również
sceną,  którym  zawiozę  państwa  w  różne  magiczne  miejsca  w
Katowicach, gdzie rozgrywa się akcja „Piątej strony świata” –
zapowiada Robert Talarczyk, który podzieli się z pasażerami
wieloma ciekawymi historiami na temat śląskiego reżysera i
jego twórczości. –  Liczba miejsc jest ograniczona, zapraszam
serdeczne do udziału w licytacjach – dodaje.

Na aukcjach WOŚP dostępne jest 10 podwójnych zaproszeń – każde
licytowane na odrębnej aukcji. Licytować można do 9 lutego,
zaś sama podróż teatralnym autobusem odbędzie się w maju tego
roku.  Uczestnicy  odwiedzą  takie  miejsca  jak  osiedle
Nikiszowiec czy dom, w którym urodził się Kazimierz Kutz.
Podczas licznych postojów będzie można spotkać aktorów Teatru
Śląskiego,  którzy  podzielą  się  dodatkową  wiedzą  na  temat
odwiedzanych lokacji.

„Piąta strona świata” to opowieść o Górnym Śląsku zawarta we
wspomnieniach  człowieka,  który  próbuje  rozwiązać  rodzinną
tajemnicę z przeszłości. Na deskach Teatru Śląskiego wkrótce
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będzie można zobaczyć adaptację debiutanckiej powieści Kutza w
reżyserii Roberta Talarczyka.

32.  Finał  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy  dedykowany
będzie  zakupowi  sprzętu  do  diagnozowania,  monitorowania  i
rehabilitacji  chorób  płuc  pacjentów  na  oddziałach
pulmonologicznych dla dzieci i dorosłych. Finał WOŚP odbędzie
się w niedzielę, 28 stycznia.

Podróże po Piątej Stronie Świata –
licytacje dostępne na Allegro.pl

https://allegro.pl/kategoria/wyjatkowe-chwile-301130?string=podr%C3%B3%C5%BCe%20po%20pi%C4%85tej&fbclid=IwAR06Jb7Jd0P3BVDMo4KZb06-t4aqYnPpSxlezWzb1WL6Lc9Enl2cumIrnLo
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Gramy  z  WOŚP.  Wygraj  jazdę
miejskim  autobusem  po
zamkniętym torze
Metropolia  ponownie  włącza  się  do  udziału  w  Wielkiej
Orkiestrze Świątecznej Pomocy i zachęca do udziału w trzech
aukcjach.  Zwycięzcy  każdej  z  nich  będą  mogli  poprowadzić
autobus miejski na torze testowym w Tychach.

Prowadzenie autobusu komunikacji miejskiej to duża atrakcja –
nie tylko dla miłośników transportu zbiorowego. Doświadczony
instruktor powie na czym polega w praktyce praca kierowcy
autobusu oraz jak kierować tego typu pojazdem. Na koniec pod
jego nadzorem można będzie poprowadzić pojazd po zamkniętym
torze. Aby zasiąść za kierownicą wymagane będzie posiadanie
prawa jazdy dowolnej kategorii.

Licytacje potrwają do soboty. Jazdy są zaplanowane w niedzielę
o godzinie 10:00.

Partnerami akcji są PKM Tychy i Fundacja Automobilistów.

Każdego dnia na ulice Metropolii wyjeżdża ponad 1500 pojazdów
komunikacji  miejskiej,  które  obsługują  około  6,7  tys.
przystanków. Rocznie pokonują ponad 100 mln kilometrów.

Obecnie ZTM obsługuje 56 miast i gmin. W tej liczbie jest 41
gmin wchodzących w skład Metropolii oraz 15 poza jej obszarem.

W  tym  roku  w  niedzielę,  29  stycznia,  Wielka  Orkiestra
Świątecznej Pomocy zagra po raz 31. Hasłem tegorocznej edycji
jest: „Chcemy wygrać z sepsą. Gramy dla wszystkich – małych i
dużych!”.

– Dla przeżycia chorego, u którego wystąpiła sepsa, kluczowe
jest  jak  najszybsze  rozpoznanie  i  włączenie  właściwego
leczenia  –  optymalnie  w  ciągu  pierwszej  godziny.  Z  badań
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wynika,  że  każde  opóźnienie  rozpoznania  sepsy  i  podania
skutecznego antybiotyku o godzinę zwiększa ryzyko zgonu o 8
proc.  Właśnie  dlatego  WOŚP  chce  wyposażyć  szpitale  w
urządzenia pozwalające na przyspieszenie diagnostyki zakażeń –
umożliwi to lepszą terapię sepsy poprzez szybsze wdrożenie
celowanego i skutecznego leczenia antybiotykami – czytamy na
stronie internetowej WOŚP.

W  tym  roku  wojewódzki  finał  WOŚP  ponownie  odbędzie  się  w
Sosnowcu. Rozpocznie się od ósmej edycji biegu „Policz się z
cukrzycą”, który wysteruje o godz. 10:00 w Parku Sieleckim.
Również od rana będzie można skorzystać z mnóstwa atrakcji w
hali sportowej w Zagórzu. Z kolei o godz. 15:00 rozpoczną się
koncerty w Parku Sieleckim. Na scenie wystąpią: Gabi Foksa,
Holly Blue, Universe i Roxie Węgiel.

Licytacje:  Miejskim  autobusem  po  torze  –  Przedmioty
użytkownika  S_A_ndrzej  –  Allegro

Kajś po Metropolii dla WOŚP.
Wyjątkowa  podróż  po  GZM  ze
Zbigniewem Rokitą
Literacka trasa ze  Zbigniewem Rokitą po Zandce, Batorym i
śródmieściach  Świętochłowic oraz Chorzowa to nagroda, dla
osób, które wygrały aukcje w tegorocznej edycji WOŚP. Pisarz
opowiadał o swoich fascynacjach tymi miejscami. 

Wzięli udział w trzech aukcjach zainicjowanych w ramach WOŚP
przez  Metropolię  GZM.  W  każdej  z  nich  wylicytowali  jeden
podwójny bilet na wycieczkę autobusową ze Zbigniewem Rokitą,
autorem książki „Kajś”, za którą otrzymał nagrodę literacką
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Nike. Teraz autor poprowadził ich po miejscach opisanych w
książce.

W 2021 roku Zbigniew Rokita zdobył Nagrodę Literacką Nike za
książkę  „Kajś.  Opowieść  o  Górnym  Śląsku”.  Autor  w  bardzo
osobisty i poruszający sposób próbuje zmierzyć się ze swoim
pochodzeniem,  zgłębiając  wiedzę  na  temat  dziejów  Górnego
Śląska i jego mieszkańców. To także opowieść pełna odniesień
do współczesności, z którą utożsami się niejeden mieszkaniec
Metropolii.

Inspiracją  dla  Metropolii  do  zaangażowania  pisarza  i
zorganizowania  wycieczki  z  nim  były  słowa  z  „Kajś”.

„(…) czasem staję na przystanku, czytam rozkład i wybieram,
dokąd pojadę, z tym rodzajem podniecenia, który czuje się,
patrząc na tablice lotów na lotnisku. I tak jak na Okęciu
wyświetlają się Kair, Nowy Jork i Moskwa, tak ja na rozkładzie
przy  bytomskim  placu  Sikorskiego  czytam  o   pięknych
Szombierkach, tajemniczym Chebziu i dalekim Maciejowie. Tylko
że na Okęciu nigdy nie ma się wyboru, a na placu Sikorskiego
wybór jest. I jeżdżę, bo na Górnym Śląsku tylko jeżdżenie
tramwajami i autobusami ma sens.”

Uczestnicy przejechali specjalnie zorganizowanym autobusem ZTM
z katowickiego Centrum Przesiadkowego na Zawodziu do Zabrza.
Zwiedzili  tam  zabytkowe  osiedle  robotnicze  Donnersmarcka
Zandka w Zabrzu, wybudowane w latach 1903-1922 oraz przeszli
pod  Teatr  Nowy.  Kolejnym  etapem  trasy  było  przejście  z
Chorzowa Batorego do centrum Świętochłowic a na sam koniec-
powrót do Chorzowa i spacer po śródmieściu.

Zbigniew  Rokita  to  pisarz,  dziennikarz  i  reporter,  jego
specjalizacja to Europa Wschodnia, Środkowa oraz Górny Śląsk.
Absolwent  Uniwersytetu  Jagiellońskiego,  laureat  konkursu  o
Stypendium im. Leopolda Ungera. W 2021 roku nie tylko zdobył
podwójną Nagrodę Literacką Nike za książkę „Kajś. Opowieść o
Górnym Śląsku”, ale także zadebiutował jako twórca teatralny.



Jego sztuka „Nikaj” w reżyserii Roberta Talarczyka została
wystawiona na deskach Teatru Zagłębia w Sosnowcu.

 



























Rekordowy  finał  WOŚP  w
Pyskowicach
Absolutnie rekordową kwotę 77 729,97 uzbierał Sztab Miejski
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w trakcie 30 finału, 30
stycznia. Mieszkańcy Pyskowic – jesteście wielcy!

W tym roku Orkiestra grała pod hasłem „Przejrzyj na oczy”, a
kwesta  przeznaczona  zostanie  na  doposażenie  okulistyki
dziecięcej.
30 stycznia ze sztabu w Pyskowicach w teren wyruszyło 120
wolontariuszy i wielu dorosłych pomocników. Można ich było
spotkać nie tylko w naszym mieście, ale również w okolicznych
miejscowościach, np. w Wielowsi, Świbiu, Sierotach, Bycinie,
Paczynie,  Rudzińcu,  Taciszowie,  Kleszczowie,  a  nawet  w
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Ziemięcicach  i  Gliwicach.  Ich  aktywność  w  połączeniu  z
hojnością  małych  i  dużych  darczyńców  przyniosła  efekt  –
zawartość puszek i wpływy z aukcji zsumowały się do blisko 78
tys. zł!

Pyskowiczanie  nie  pierwszy  raz  okazali  wielkie  serce.
Specjalne podziękowania dla wszystkich zaangażowanych w WOŚP
złożył burmistrz Pyskowic Adam Wójcik.

„Za  nami  30.  finał  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy.
Chciałbym  wszystkim  bardzo  serdecznie  podziękować,
wolontariuszom,  rodzicom,  Ani,  Ilonie,  Krzysiowi,  całemu
pyskowickiemu  sztabowi  za  wyjątkowe  zaangażowanie  i  tak
niezwykłą siłę czynienia dobra, którą możemy się legitymować
jak nikt inny. Wszystkim, którzy biegali, zbierali, piekli,
sztrykowali,  licytowali,  organizowali,  dowozili,  odwozili.
„Pyskowice dzielą się dobrem” – (…) daliście tego niezwykłe
dowody. Jestem dumny, że mogę być częścią tak wyjątkowych
akcji.  Bardzo  serdecznie  dziękuję  również  za  przyjęcie
zaproszenia na kolację ze mną. Kwota jest imponująca (2700
zł),  postaram  się  kulinarnie  sprostać.  Siema  –  jesteście
wielcy”.

Źródło: UM Pyskowice

Podsumowanie finału WOŚP
Znamy  już  wstępne  podsumowanie  finału  Wielkiej  Orkiestry
Świątecznej Pomocy w Dąbrowie Górniczej. Padł kolejny rekord!

Po  wstępnych  wyliczeniach  ze  sztabów,  licytacji  oraz
eSkarbonek Dąbrowa Górnicza zebrała już 193 098,19 złotych! To
więcej niż w zeszłym roku (190 tys.), a liczenie jeszcze się
nie  zakończyło.  To  nie  byłoby  możliwe,  gdyby
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nie wolontariusze, którzy z ogromnym zapałem i poświęceniem
mimo ciężkiej pogody zbierali pieniądze, ale też mieszkańcy,
którzy wspierają nasze licytacje. To jeszcze nie koniec, do
końca 31 stycznia eSkarbonki przyjmują wpłaty, a licytacje
wciąż trwają.

Do tej pory sztaby zebrały wspólnie aż 183 660,69 złotych:

Młodzieżowa Rada Miasta – 63 615 zł
V liceum Ogólnokształcące – 40 161,23 zł
Dąbrowskie Forum Organizacji Pozarządowych – 32 744,26
zł
Hufiec ZHP – 22 823,96 zł
Szkoła Podstawowa nr 7 – 16 299,47 zł
Szkoła Podstawowa nr 10 – 8 236,96 zł

Aukcje uzyskały obecnie 9 208,50 złotych, jednak część z nich
nadal trwa.

Zachęcamy do wzięcia udziału w trwających licytacjach:

Dzień  z  przewodniczącą  Rady  Miejskiej  Agnieszką
Pasternak
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/dabrowa-gornicza-dzien-z-przew
odniczaca-rm-11735777197
Pakiet sejmowych gadżetów posła Rafała Adamczyka
Link  do
licytacji:  https://allegro.pl/oferta/pakiet-sejmowych-ga
dzetow-posla-rafala-adamczyka-11748957321

Dla  wielbicieli  kultury  i  sztuki  niezwykłe  przeżycia
kulturalne:

Zestaw gadżetów z Pałacu Kultury Zagłębia.
Link  do
licytacji:  https://allegro.pl/oferta/zestaw-gadzetow-z-p
alacu-kultury-zaglebia-11738689032

Indywidualne  nocne  zwiedzanie  Muzeum  Miejskiego
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Sztygarka podczas Nocy Muzeów.
Link  do
licytacji:  https://allegro.pl/oferta/nocne-zwiedzanie-mu
zeum-sztygarka-z-latarka-11743395776

Nagranie  utworu  w  profesjonalnym  studiu  nagrań  w
Miejskiej Bibliotece Publicznej.
Link  do
licytacji:  https://allegro.pl/oferta/nagranie-utworu-w-p
rofesjonalnym-studiu-nagran-11743583028

Lekcja gry na perkusji z finalistą i polskim zwycięzcą
międzynarodowego  konkursu  perkusyjnego  Shure  Drum
Mastery 2019 Michałem Rerakiem.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/lekcja-gry-na-perkusji-1174356
9629

Na miłośników ruchu czekają wyjątkowe propozycje sportowe:

Numer startowy 1 dla zawodnika Półmaratonu Dąbrowskiego,
link  do
licytacji:  https://allegro.pl/oferta/numer-1-dla-zawodni
ka-polmaratonu-dabrowskiego-11743534721

Zestaw gadżetów klubowych RKS Zagłębie Dąbrowa Górnicza
Link  do
licytacji:  https://allegro.pl/oferta/zestaw-gadzetow-klu
bowych-rks-zaglebie-dg-11748927630
Pakiet gadżetów KS Unia Dąbrowa Górnicza
Link  do
licytacji:  https://allegro.pl/oferta/pakiet-gadzetow-ks-
unia-dabrowa-gornicza-11748692978

Współprowadzenie treningu RKS Zagłębie Dąbrowa Górnicza
Link  do
licytacji:  https://allegro.pl/oferta/wspolprowadzenie-tr
eningu-rks-zaglebie-dg-11753707709

Źródło: UM Dąbrowa Górnicza
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WOŚP  w  Świętochłowicach  nie
zwalnia tempa
W niedzielę 30 stycznia 2022 roku odbył się okrągły, 30. finał
Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy.  Sztab  w
Świętochłowicach jak zawsze dał z siebie wszystko, ale nie
zwalnia tempa!

Po podliczeniu wczorajszych datków w puszkach świętochłowicki
oddział zebrał 49 720,32 zł. To jednak nie koniec. Nie zostały
tam uwzględnione kwoty z e-skarbonek oraz licytacji. Wiele
internetowych aukcji jeszcze trwa. To między innymi licytacje
współtworzone z urzędem miejskim. Na chętnych czekają takie
atrakcje jak:

dzień spędzony z Prezydentem Miasta Danielem Begerem
kawa  na  wieżach  z  Wiceprezydentem  Miasta  Sławomirem
Pośpiechem
zestaw książek o lokalnej i regionalnej tematyce
zestaw miejskich gadżetów
przypinka (pin) z herbem miasta

Swoją  licytację  ma  także  Przewodniczący  Rady  Miejskiej,
Zbigniew  Nowak,  który  jako  pasjonat  rzeźbiarstwa
proponuje  dzień  warsztatów  rzeźbienia  w  drewnie  z  własną
osobą.

Wszystkie aukcje Sztabu Świętochłowice dostępne są TUTAJ.

  Źródło: UM Świętochłowice
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Sztab  WOŚP  podsumowuje
zbiórkę
Tegoroczna  zbiórka  na  rzecz  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej
Pomocy  pozwoliła  zgromadzić  do  tej  pory  kwotę  84.116,76
złotych, ale nie jest to ostateczny wynik. Przedstawiciele
sztabu mieszczącego się w Akademickim Zespole Szkół oczekują
jeszcze na zakończenie niektórych spośród trwających obecnie
licytacji. Już teraz wiadomo, że wolontariusze pobili rekord z
2021 roku. W działania włączyli się między innymi uczniowie
Zespołu Szkół Specjalnych, jak i Zespołu Szkół nr 1. 

Wolontariusze zebrali wczoraj do swoich puszek kwotę 63 395,06
złotych. Skarbony stacjonarne znajdujące się między innymi w
sklepach  czy  lokalach  usługowych  zawierały  razem  4  182,20
złotych, a eSkarbonka AZS zawiera obecnie 13 649 złotych, a
zakończone i opłacone aukcje internetowe przyniosły 2890,50
złotych, co daje łączną kwotę 84.116,76.
O oprawę artystyczną wczorajszego wydarzenia zadbali piekarscy
artyści, wśród których znaleźli się Kahani Dance Group czy
zawodnicy UKS Orzeł Biały. Wszystkie występy dostępne są w
mediach  społecznościowych  Akademickiego  Zespołu  Szkół  w
Piekarach Śląskich.
Wystawiona  na  aukcję  przez  Urząd  Miasta  Piekary  Śląskie
koszulka  sportowa  podpisana  osobiście  przez  Sławę  Umińską-
Duraj  –  Prezydenta  Miasta  Piekary  Śląskie,  Krzysztofa
Turzańskiego – I Zastępcę Prezydenta Miasta Piekary Śląskie i
Pawła Słotę – II Zastępcę Prezydenta Miasta Piekary Śląskie
osiągnęła ostatecznie cenę 385 złotych. Nie zakończyły się
jeszcze wszystkie aukcje internetowe – wciąż można wylicytować
artystyczny tort czy słuchawki.
Foto: UM Piekary Śląskie
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Dąbrowa Górnicza gra z WOŚP!
Już 30 stycznia odbędzie się 30. finał Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy! Jak co roku Dąbrowa Górnicza gra razem z
WOŚP  i  zachęca  wszystkich  mieszkańców  do  wsparcia  tej
inicjatywy!

Miejskie atrakcje

30  stycznia  zapraszamy  do  Pałacu
Kultury Zagłębia!

14.00 – 20.00 – stoiska w PKZ (Stowarzyszenie Civitas,
Hufiec ZHP i szkoła Neptun)
17.00 – koncert zespołu Cartel
18.00 – koncert Gabi Foksy
19.00 – koncert zespołu Funkylogic

W  PKZ  będzie  miał  siedzibę  sztab  wolontariuszy  V  Liceum
Ogólnokształcącego  i  SP  10.  Ponadto  dodatkowe  atrakcje
przygotowało  Stowarzyszenie  Civitas,  Hufiec  ZHP  i  szkoła
Neptun. Tradycyjnie będą też czekały Dąbrowianki dla WOŚP.

Na Pogorii III czeka nas m.in.
od  12:00  wspólne  morsowanie  organizowane  przez  Pogoria
Morsuje. Ponadto sauna, przekąski i licytacje.

Harmonogram  wydarzeń  na  Pogorii
III:

12:00 – wspólne zdjęcie, rozgrzewka i morsowanie
13:00  –  rozpoczęcie  licytacji,  w  tym:  „Morsowanie  z
prezydentem”
14:00 – zakończenie części oficjalnej

https://metropoliagzm.pl/2022/01/27/dabrowa-gornicza-gra-z-wosp-3/


Widzimy się z:

Pogoria Morsuje (ciasta, obsługa)
Inicjatywa  Dąbrowska  (żurek,  być  może  garkuchnia  z
grochówką)
Domolo (bigos)
Harcerski  Klub  Ratowniczy  „Auxilium”  (zabezpieczenie
medyczne)
OSP Tucznawa (pokaz wozu strażackiego, morsowy prysznic)
Beczka SPA (sauna mobilna)
Dąbrowa Górnicza Archery (stanowisko łucznicze)
Beautiful Mess (foto / video z drona)
WOPR DG

Wydarzenia  w  sztabie  Młodzieżowej
Rady  Miasta  (Warsztat  Fabryki
Pełnej Życia)

7.00 otwarcie sztabu
11.30-12.00 koncert zespołu Happy Choir Skłodowska
12.00  licytacja  gadżetów  i  voucherów  (z  udziałem
zaproszonych gości)
13.00 koncert Julii Szotek (absolwentka MOPT-u)
15.30-17.00 rozliczenia puszek wolontariuszy

Podczas  wydarzenia  będą  wydawane  ciepłe  posiłki  dla
wolontariuszy,  aktywny  będzie  również  punkt  informacji
szczepionkowej.

30.  Finał  zagra  dla  zapewnienia  najwyższych  standardów
diagnostyki i leczenia wzroku dzieci. Czynnikiem niezbędnym do
prawidłowej  diagnozy  i  wdrożenia  terapii  jest  nowoczesny
sprzęt, którego polskim placówkom brakuje. Hasło przewodnie
tegorocznego finału to „Przejrzyj na oczy”!

W ciągu 29. Finałów WOŚP Orkiestra zebrała i przekazała na
wsparcie polskiej medycyny sumę ponad 1,5 mld zł i kupiła



ponad  67  300  urządzeń.  Przykładowo  Zagłębiowskie  Centrum
Onkologii od 2018 r. otrzymało od Fundacji WOŚP darowizny
rzeczowe  o  wartości  około  700  000  zł,  m.in.  respiratory,
kardiomonitory,  łóżka  szpitalne,  inkubatory  zamknięte  oraz
USG.

Jak wesprzeć WOŚP?
W tym roku, tak jak w ubiegłym, część zbiórek prowadzona jest
wirtualnie. Oczywiście w dniu finału – 30 stycznia – będzie
można  dorzucić  swoją  cegiełkę  do  puszek  wolontariuszy  na
ulicach miast, ale już dziś warto wesprzeć WOŚP. Zachęcamy do
wsparcia  sztabów  z  Dąbrowy  Górniczej:  Dąbrowskiego  Forum
Organizacji  Pozarządowych,  Młodzieżowej  Rady  Miasta,  Szkoły
Podstawowej  nr  7,  V  Liceum  Ogólnokształcącego,  Szkoły
Podstawowej  nr  10  i  Hufca  ZHP.

Już teraz można wpłacić pieniądze do eSkarbonek sztabów.

eSkarbonka Dąbrowskiego Forum Organizacji Pozarządowych:
https://eskarbonka.wosp.org.pl/w6x6fv
eSkarbonka  Młodzieżowej  Rady  Miasta:
https://eskarbonka.wosp.org.pl/rl7vr2
eSkarbonka  Hufca  ZHP:
https://eskarbonka.wosp.org.pl/5k6yzx

Miasto  wspiera  pracę  sztabów  i  wolontariuszy  udostępniając
miejskie budynki i cały czas współpracując z wolontariuszami –
sztab  Młodzieżowej  Rady  Miasta  ma  siedzibę  w  Warsztacie
Fabryki  Pełnej  Życia,  a  Dąbrowskiego  Forum  Organizacji
Pozarządowych w Centrum Aktywności Obywatelskiej.

Puszki  stacjonarne  znajdziecie  też  w  różnych  miejscach  na
terenie miasta, m.in.:

Zespół Szkół Sportowych ul. Chopina
Wabi Sabi Sushi ul. Kościuszki 9
Centrum Wiedzy ul Kościuszki 5/A

https://eskarbonka.wosp.org.pl/w6x6fv
https://eskarbonka.wosp.org.pl/rl7vr2
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Szkoła Podstawowa nr 18 ul. Piłsudskiego 73
Centrum Medyczne Navigare ul. Konopnickiej 78
Hurtownia MaikPol ul. Wojska Polskiego 61

JUŻ  TERAZ  WESPRZYJ  WOŚP  I  WEŹ
UDZIAŁ W LICYTACJACH
Już  teraz  możecie  wylicytować  przeżycia  i  przedmioty
przygotowane specjalnie przez miejskie instytucje, a przy tym
wesprzeć Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Grajcie razem z
nami!

Warsztaty kulinarne „Zagłębiowska kuchnia i wariacje na
temat” z Masterchefem Maciejem Regulskim i Prezydentem
Dąbrowy  Górniczej  Marcinem  Bazylakiem.  Link  do
licytacji:
https://allegro.pl/oferta/gotowanie-z-masterchefem-macie
jem-regulskim-11722810369
Sesja zdjęciowa dla dwóch osób i wycieczka po Fabryce
Pełnej  Życia.  Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/sesja-zdjeciowa-dla-2-osob-i-w
ycieczka-po-fpz-11716663733
Podwójne  zaproszenie  na  walentynkowy  koncert
Baranovskiego  w  Pałacu  Kultury  Zagłębia.  Link  do
licytacji:
https://allegro.pl/oferta/podwojne-zaproszenie-koncert-b
aranovskiego-w-pkz-11721561577
Rzeźba  „Miś  ze  szklanym  kwiatkiem”  wykonana  przez
Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/mis-ze-szklanym-kwiatkiem-wyko
nany-przez-mopt-11722241120
Rzeźba „Królik” wykonana przez Młodzieżowy Ośrodek Pracy
Twórczej.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/rzezba-krolik-wykonana-przez-m
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opt-11722306309
Mozaika „Łąka” wykonana przez Młodzieżowy Ośrodek Pracy
Twórczej.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/mozaika-wykonana-przez-mopt-11
722405717
Praca  z  pracowni  tkaniny  artystycznej  Młodzieżowego
Ośrodka Pracy Twórczej.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/praca-z-pracowni-tkaniny-artys
tycznej-mopt-11722546967
Praca  z  pracowni  tkaniny  artystycznej  Młodzieżowego
Ośrodka Pracy Twórczej.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/praca-z-pracowni-tkaniny-artys
tycznej-mopt-11725924793
Zestaw gadżetów z Pałacu Kultury Zagłębia.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/zestaw-gadzetow-z-palacu-kultu
ry-zaglebia-11738689032
Zestaw dla kibiców MKS Dąbrowa Górnicza Koszykówka.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/zestaw-dla-kibicow-mks-dabrowa
-gornicza-koszykowka-11726650661
Zestaw dla kibiców MKS Dąbrowa Górnicza Koszykówka.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/zestaw-dla-kibicow-mks-dabrowa
-gornicza-koszykowka-11726641972
Udział w podcaście „Przedsiębiorcy z wyboru”.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/udzial-w-podcast-przedsiebiorc
y-z-wyboru-11695894676
Pakiety startowe VIP z numerami 1, 2 i 3 – X Bieg
Walentynkowy 
Numer  1:
https://allegro.pl/oferta/x-bieg-walentynkowy-pakiet-vip
-1-11717352020
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Numer  2:
https://allegro.pl/oferta/x-bieg-walentynkowy-pakiet-vip
-2-11721504535
Numer  3:
https://allegro.pl/oferta/x-bieg-walentynkowy-pakiet-vip
-3-11721512916
Indywidualne  nocne  zwiedzanie  Muzeum  Miejskiego
Sztygarka podczas Nocy Muzeów.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/nocne-zwiedzanie-muzeum-sztyga
rka-z-latarka-11743395776
Nagranie  utworu  w  profesjonalnym  studiu  nagrań  w
Miejskiej Bibliotece Publicznej.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/nagranie-utworu-w-profesjonaln
ym-studiu-nagran-11743583028
Lekcja gry na perkusji z finalistą i polskim zwycięzcą
międzynarodowego  konkursu  perkusyjnego  Shure  Drum
Mastery 2019 Michałem Rerakiem.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/lekcja-gry-na-perkusji-1174356
9629
Numer startowy 1 dla zawodnika Półmaratonu Dąbrowskiego.
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/numer-1-dla-zawodnika-polmarat
onu-dabrowskiego-11743534721
Pakiet sejmowych gadżetów posła Rafała Adamczyka
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/pakiet-sejmowych-gadzetow-posl
a-rafala-adamczyka-11748957321
Zestaw gadżetów klubowych RKS Zagłębie Dąbrowa Górnicza
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/zestaw-gadzetow-klubowych-rks-
zaglebie-dg-11748927630
Pakiet gadżetów KS Unia Dąbrowa Górnicza
Link  do  licytacji:
https://allegro.pl/oferta/pakiet-gadzetow-ks-unia-dabrow
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Źródło: UM Dąbrowa Górnicza

30.  Finał  WOŚP  w  hali
widowiskowo-sportowej  Będzin
Arena
Jak  co  roku  Będzin  przyłącza  się  do  Wielkiej  Orkiestry
Świątecznej Pomocy, której 30. Finał odbędzie się w niedzielę
30 stycznia w hali widowiskowo-sportowej Będzin Arena.

Zapraszamy, będzie się działo!

Program:
Line Up

10.00-12.00 – Występy artystyczne i aukcje /SP nr 10/
12.00-13.00 – Występy artystyczne /SP nr 10, PM nr 13,
SP nr 8/
13.00-14.00 – Pokazy sportowe judo, szremierka
14.00-15.00 – Zbijak
14.00-15.00 – Aukcja
15.00-16.00 – Występy artystyczne /SP nr 2, SP nr 11, SP
nr 3, SP nr 4, SP nr 6, SP nr 13/
16.00-17.00 – BTM Dominanta
17.00-17.30 – Zespół wokalny BUTW Będzińskie Muzy
17.30-18.30 – Zespół Hengelo
18.30-19.00 – Aukcja
19.00-20.00 – Dariusz Fijak Trio
20.10 – Światełko do nieba.

https://allegro.pl/oferta/pakiet-gadzetow-ks-unia-dabrowa-gornicza-11748692978
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Warsztaty

10.30-14.00 – Warsztaty Muzeum /Waza/
14.00-16.00 – Warsztaty Biblioteka /Makramy/
15.30-17.00 – Warsztaty Muzeum /Waza/
16.30-19.00 – Warsztaty Bublioteka /Makramy/

Atrakcje

12.00-19.00 – Fotobudka Biblioteka
12.00-17.00 – Klasyczna Niedziela
12.00-19.00 – Gry planszowe Biblioteka
12.00-20.00 – Kiermasz szkolny
12.00-20.00 – Bieg wokół Bulwarów
14.00-19.00 – Sumo letni curling MOS
17.00-17.30 – Pokaz Bractwa Rycerskiego Zamku Będzin

Wydarzenia  organizowane  będą  z  zachowaniem  obowiązujących
obostrzeń i wytycznych sanitarno-epidemiologicznych.





Źródło: UM Będzin

Gliwice zagrają z Orkiestrą
W niedzielę 30 stycznia po raz kolejny będziemy obchodzić
nieoficjalny dzień życzliwości – przed nami 30. finał Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy. Na Rynku czeka nas moc atrakcji
– superkoncerty zagrają między innymi Muchy i Pozyton Sound.
Jesteśmy z WOŚP-em – do końca świata i o jeden dzień dłużej!

Dlaczego  gra  Wielka  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy?
Żeby  zapewnić  najwyższe  standardy  diagnostyki  i  leczenia
wzroku  u  dzieci!  W  czasie  jednodniowej  zbiórki  publicznej
Fundacja  WOŚP  zrobi  wszystko,  aby  u  małych  pacjentów  jak
najszybciej  stwierdzać  ewentualne  nieprawidłowości  wzroku  i
podejmować leczenie tego najważniejszego dla poznawania świata
zmysłu człowieka. Pamiętajcie, że wszystko w naszych rękach!

W  2021  roku  w  Gliwicach  we  wszystkich  sztabach  WOŚP-u
zebraliśmy  331  658,61  zł.  Czy  w  tym  roku  uda  nam  się
podwyższyć  ten  świetny  wynik?  Mamy  nadzieję,  że  tak!

Uśmiechniętych wolontariuszy będzie można spotkać z puszkami w
całym mieście, a wielki gliwicki finał odbędzie się na Rynku.
W sercu starówki około godz. 13.00 rozpocznie się rodzinny
piknik z mnóstwem atrakcji. Przez cały czas będzie tez można
wesprzeć  podopiecznych  Fundacji  WOŚP  –  na  scenie  będą
prowadzone  licytacje  gadżetów.

Jakie atrakcje znajdziemy 30 stycznia na Rynku? Stanie tam,
poza  tradycyjnymi  stoiskami  organizacji  pozarządowych  i
sportowych, osada Wikingów i ich przyjaciół. Za to pozytywne
zamieszanie odpowiada Stowarzyszenie Utgard. W tym roku do
ludzi  dobrej  woli  dołączą  także…  sympatyczne  alpaki.  Ich
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zagroda będzie przyciągać nie tylko najmłodszych. Dla małych
miłośników  lotów  w  przestworzach  na  Rynku  przygotowana
zostanie makieta samolotu. Podczas finału będzie także można
nauczyć się, jak udzielać pierwszej pomocy. Nigdy nie wiadomo,
kiedy od tej wiedzy będzie zależeć czyjeś życie!

Kto  zagra  na  WOŚP-owej  scenie?  Tegoroczny  skład  to  mocna
reprezentacja gliwickich artystów i muzyczny gość z Poznania –
zespół Muchy.

Dla uczniów i tych, którzy szkolne lata mają dawno za sobą,
wystąpi  Belfer  Band,  czyli  ekipa  pozytywnie  zakręconych
pedagogów z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Gliwicach.
Wystąpi też pochodzący z Gliwic raper i beatboxer Dejlu. Zagra
także gliwicki Pozyton Sound – muzyczna mikstura, na którą
składają się brzmienia rodem z Jamajki i polskie korzenie. To
będzie szalone widowisko i świetna zabawa!

Po Światełku do Nieba, czyli WOŚP-owej tradycji, scena będzie
należeć do rockowej grupy Muchy. Ich utwór „Szaroróżowe” bije
rekordy popularności w mediach społecznościowych – 1,2 mln
wyświetleń!

Finał  WOŚP-u  w  Gliwicach  przy  finansowym  wsparciu  Miasta
Gliwice organizuje Stowarzyszenie GTW.

niedziela 30 stycznia, Rynek
godz. 13.00: rozpoczęcie Pikniku Rodzinnego – stoiska
organizacji  pozarządowych  i  gastronomiczne,  konkursy,
zabawy oraz licytacje
godz. 16.30: Belefer band
godz. 17.30: Dejlu
godz. 18.30 Pozyton
godz. 20.00: Światełko do Nieba – pokaz laserów
godz. 20.20 Muchy

Między  koncertami  zapraszamy  na  licytacje  gadżetów
przekazanych  na  WOŚP!
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